
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372; zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1834), art. 257 pkt 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021r. poz. 305, zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz.1535,  poz. 1773, 
poz. 1927, poz.1981 i poz. 2270), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie budżetu na 2022r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2022 r. w wysokości 36.560.717,65  zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  18.049.960,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   18.510.757,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E8DCA6-9DED-4171-82AE-F5D29010CDF9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 930 689,00 0,00 2 930 689,00

75011 Urzędy wojewódzkie 166 584,00 -623,00 165 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 626,00 -623,00 8 003,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 988 445,00 1 238,00 1 989 683,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 346,00 1 238,00 69 584,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 413 400,00 -615,00 412 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 392,00 -615,00 19 777,00

75095 Pozostała działalność 190 460,00 0,00 190 460,00

4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 -4 500,00 39 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 593 859,00 0,00 5 593 859,00

80101 Szkoły podstawowe 3 944 768,00 -600,00 3 944 168,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 175 268,00 -600,00 174 668,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 893 651,00 600,00 894 251,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 951,00 600,00 40 551,00

Razem: 36 560 717,65 0,00 36 560 717,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E8DCA6-9DED-4171-82AE-F5D29010CDF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E8DCA6-9DED-4171-82AE-F5D29010CDF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



